
Wielofunkcyjne  narzędzie  DAN  Multitool:
Twój  kieszonkowy  zestaw  narzędzi,  który
może uratować nurkowanie

Dlaczego każdy nurek powinien mieć przy sobie to małe narzędzie i jak
dzięki niemu możesz sprawić, że Twój sprzęt będzie działał jak najlepiej.
Każdy nurek ma w swojej torbie nurkowej kilka zaufanych przedmiotów, które wydają się nieistotne… do
momentu, aż uratują nurkowanie. Przykładowo dwustronnego karabińczyka nie widać na pierwszy rzut
oka, ale przy jego pomocy można spokojnie i niezawodnie zrobić wiele rzeczy. Wielofunkcyjne narzędzie
DAN należy do tej  samej rodziny skromnych bohaterów: kompaktowe, lekkie i  stworzone po to,  aby
rozwiązywać  małe,  ale  potencjalnie  niebezpieczne  problemy  ze  sprzętem  –  przed,  po  lub  podczas
nurkowania.

Wielofunkcyjne  narzędzie  do  codziennego  użytku  zapewnia  wiele  inteligentnie  wybranych  funkcji
przystosowanych do potrzeb zarówno nurków rekreacyjnych, jak i profesjonalnych. Jest wykonane ze stali
nierdzewnej  440,  która  zapewnia  wytrzymałość  w  środowisku  morskim,  a  poszczególne  narzędzia
pozwalają wykonać wiele małych modyfikacji, których nurek może natychmiast potrzebować.

Wielofunkcyjne narzędzie DAN jest niewielkie, dzięki czemu można je łatwo przyczepić w kieszeni suchego
skafandra lub schować do małej kieszonki, przez co nie zwiększa się objętość Twojego sprzętu. To, że
zawsze masz je przy sobie oznacza, że będziesz mógł je użyć w razie potrzeby. Tak samo jak w przypadku
innych, złudnie prostych akcesoriów, na których polegają nurkowie, należy pamiętać o dobrych nawykach:
ich regularnej inspekcji, konserwacji i bardziej świadomej relacji ze sprzętem, który zapewnia
nam bezpieczeństwo pod wodą.
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Oto krótka lista praktycznych zadań, które można wykonać przy pomocy tego narzędzia:

Dokręcić  lub  odkręcić  często  używane  elementy  sprzętu,  używając  zintegrowanych1.
kluczy  o  rozmiarze  4  ,  6,  8,  14  i  17  mm.  Są  one  użyteczne  do  węży,  elementów
wykorzystywanych do przymocowania butli stage i innych małych zapięć.
Dopasować elementy sprzętu, które wymagają użycia klucza o rozmiarze 4 mm, takie2.
jak  zaślepki  ochronne  do  portów  w  automacie,  niektóre  przeguby  w  wężach,  uchwyty  do
akcesoriów i elementy BCD.
Otworzyć lekko zablokowaną gałkę do zaworu butli  nurkowej lub osłonę,  używając3.
solidnej obudowy urządzenia wykonanej ze stali nierdzewnej o grubości 4 mm jako dźwigni
– zawsze przestrzegając bezpiecznych limitów, aby niczego nie uszkodzić.
Pomóc  w  rutynowym  sprawdzeniu  przed  nurkowaniem  i  dokonaniu  niewielkich4.
poprawek dzięki temu, że urządzenie to ma 95 mm długości, co pozwala nurkom dostosować
sprzęt bez dużych narzędzi.
Może służyć jako niekorodujące narzędzie kieszonkowe, ponieważ jest wykonane ze stali5.
nierdzewnej 440 (55/56 HRC) odpornej na warunki środowiska morskiego.
Otwierać butelki przy pomocy zintegrowanego otwieracza do kapsli, co jest żartobliwą, ale6.
bardzo przydatną funkcją po nurkowaniu.
Reprezentować Twoje zaangażowanie w bezpieczeństwo i przygotowanie się do nurkowania7.
dzięki wyjątkowemu projektowi marki DAN, dzięki czemu łatwo jest zauważyć to narzędzie i
promować świadomość.

Uwaga:  narzędzie wielofunkcyjne nie zastępuje profesjonalnego serwisu sprzętu.  Nie  należy
również zachęcać nurków, aby przy jego pomocy wykonywali skomplikowane naprawy, które wykraczają
poza ich poziom wyszkolenia. Jest ono natomiast niezawodnym towarzyszem na co dzień, pomagając Ci



poradzić sobie z małymi rzeczami, zanim staną się one dużym problemem. Podobnie jak w przypadku
jakiegokolwiek innego narzędzia, kluczem jest wiedza na temat jego możliwości, używanie go zgodnie z
przeznaczeniem  i  zrozumienie,  kiedy  należy  przekazać  sprzęt  do  naprawy  przez  wykwalifikowanego
serwisanta.
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